
ZARZĄDZENIE NR VII/174/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/255/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2016r. 
poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 15 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/171/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 24 sierpnia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/171/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 24 sierpnia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

z up. Burmistrza Miasta 
Orzesze

Z-ca Burmistrza Miasta 
Orzesze

mgr Sylwia Krawczyk

Id: 11DD61A3-F362-4A43-99C3-FAA8088E5E3E. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/174/2017 z dn. 24.08.2017r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 35 076,291 725 187,42 1 760 263,71

80101 Szkoły podstawowe 30 310,00 243 899,16213 589,16

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 30 310,00 30 310,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

4 766,29 4 766,290,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 4 766,29 4 766,29

73 553 416,13 73 588 492,4235 076,29Razem:

Id: 11DD61A3-F362-4A43-99C3-FAA8088E5E3E. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/174/2017 z dn. 24.08.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 7 552,833 165 507,05 3 157 954,22

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

47,17 47,170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 47,17 47,17

80195 Pozostała działalność - 7 600,00 824 034,97831 634,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 984,00 - 7 600,00 47 384,00

49 655 619,85 49 648 067,02- 7 552,83Razem:

Id: 11DD61A3-F362-4A43-99C3-FAA8088E5E3E. Przyjęty Strona 3




